
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 

23.12.2022           № 52 

 

Про запобігання всім видам дитячого 
травматизму серед вихованців закладу 
під час проведення новорічних та 

різдвяних свят і зимових шкільних канікул 
2022/2023 навчального року 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 19.12.2022 № 61 «Про запобігання всім видам 

дитячого травматизму серед учнів та вихованців закладів освіти Київського 

району під час проведення новорічних, різдвяних свят і зимових канікул 

2022/2023 навчального року», з метою запобігання всім випадкам дитячого 

травматизму під час проведення шкільних канікул, відпочинку дітей  

у зимовий період 2022/2023 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.: 

1) Забезпечити неухильне виконання педагогічними працівниками закладу 

чинних нормативних документів з питань запобігання всім видам дитячого 

травматизму. 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

2) Організацію проведення інструктажів з учасниками освітнього процесу з 

усіх питань безпеки життєдіяльності з використанням інформаційно-

комунікативних технологій. 

До 29.12.2022 

3) Проведення ефективної інформаційно-просвітницької роботи серед 

здобувачів освіти з питань мінної небезпеки і вибухонебезпечних предметів, 

дій у надзвичайних ситуаціях, правил безпечної поведінки на водних 

об’єктах у зимовий період, з легкозаймистими та токсичними речовинами, 



правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього руху, 

поводження з незнайомими людьми, користування громадським 

транспортом, запобігання травмування на об´єктах залізничної 

інфраструктури, тощо. 

До 29.12.2022 

4) Забезпечити дієвий контроль за проведенням первинних інструктажів  

з учасниками освітнього процесу з усіх питань безпеки життєдіяльності. 

До 29.12.2022 

5) Провести перевірку стану ведення журналів інструктажів з охорони життя 

та безпеки життєдіяльності; дотримання норм охорони праці в навчальних 

кабінетах, танцювальних залах; нормативність ведення сторінок щодо 

запобігання випадкам травматизму в журналах обліку роботи гуртка.  

          До 08.01.2023 

2. Керівникам гуртків: 

1) Неухильно дотримуватись виконання чинних нормативних документів  

з питань запобігання всім видам дитячого травматизму. 

Постійно 

2) Провести відповідну роз’яснювальну роботу з вихованцями щодо 

дотримання правил безпечної поведінки на водних об’єктах у зимовий період, 

з легкозаймистими та токсичними речовинами, вибухонебезпечними 

предметами і речовинами; правил пожежної безпеки, електробезпеки  

та безпеки дорожнього руху; правил поведінки в громадських місцях, а також 

поводження з незнайомими людьми та предметами, користування 

громадським транспортом, запобігання травмування на об’єктах залізничної 

інфраструктури, дій у випадку надзвичайних ситуацій тощо. 

До 29.12.2022 

3) Організувати проведення первинних інструктажів з учасниками освітнього 

процесу з усіх питань безпеки життєдіяльності. 

До 29.12.2022 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В розмістити даний наказ на сайті закладу. 

До 29.12.2022 



4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Директор   ориг інал підписано     Л.В.Жиліна 

 

Жога А.В. 

 
Жога А.В.   ____________  «___»___ 20___ 

Ковтун Л.В.  ____________  «___»___ 20___ 

Вавілкіна Л.В.                ____________  «___»___ 20___ 

Журба Н.С.                   ____________  «___»___ 20___ 

Імангулова Д.Г.  ____________  «___»___ 20___ 

Кононова О.П.  ____________  «___»___ 20___ 

Кушнірчук І.В.  ____________  «___»___ 20___ 

Колеснік Т.В.  ____________  «___»___ 20___ 

Льгова Л.Б.                   ____________  «___»___ 20___ 

Машинець Л.Ю.           ____________  «___»___ 20___ 

Стратійчук Р.П.  ____________  «___»___ 20___ 

Федцова Л.І.           ____________  «___»___ 20___ 

Чепурнова О.А.  ____________  «___»___ 20___ 

 

 

 


